

Nə qədər istəyirlər, hay-həşir salsınlar Onların yeganə yolu reallıqları qəbul etməkdir

Vətən müharibəsinə qədər hərbi və digər təxribatlara əl atmaqla danışıqlardan yayınan Ermənistan bu "ənənə"sini postmüharibə dövründə də davam etdirir. Bunun nəticəsidir ki, Azərbaycan və Ermənistan arasında münasibətlərin normallaşma prosesi ciddi çağırışlarla üzləşib. İrəvan bölgədə guya "blokada" və "humanitar böhran"ın mövcudluğu haqqında yalan və əsassız iddialar səsləndirməklə ölkəmiz əleyhinə qarayaxma kampaniyası aparır, hərbi təxribatlarını artırır. Bunlar göstərir ki, bədnam qonşumuz Azərbaycanla sülh müqaviləsi imzalamaqdan hər vəchlə boyun qaçırır.

Mövzu ilə bağlı Milli Məclisin deputatlarının fikirlərini öyrəndik.



Azərbaycan Ordusu 3 il əvvəlkindən daha güclüdür

Milli Məclisin deputatı Anar İsgəndərov deyib ki, 44 günlük Vətən müharibəsinə qədər keçmiş Qarabağ münaqişəsi haqqında məlumatı olan Qərb dövlətləri, guya, regionda əmin-amanlığın və sülhün bərpasından ötrü Ermənistanın işğal etdiyi torpaqlarda məskunlaşması ilə razılaşmamızı təlqin edirdilər: "Hətta bəzi dövlətlər bir az da irəli gedərək Ermənistanın müdafiəsinə qalxır, həmin ərazilərin ermənilərin tarixi torpaqları olduğunu iddia edirdilər. Qərbin türk-müsəlman dünyasına nifrətinin nəticəsi olaraq, onlar Ermənistanın Azərbaycan torpaqlarını işğal etməsinə sevinir, haylara bəraət qazandırır. Tarixi həqiqətləri görməzdən gələrək bizim torpaqlarda ermənilərin yalnız kiçik bir azlıq kimi mövcudluğunu danırdılar. İkinci Qarabağ savaşında Azərbaycan öz torpaqlarını düşmən işğalından azad etsə də, Ermənistan və havadarları hələ də susmaq bilmir, davamlı olaraq yalan və böhtan danışır, təxribatlar törətməyə cəhd edirlər. Bu da, sözsüz ki, Azərbaycanla Ermənistan arasında münasibətlərin normallaşma prosesinə ciddi əngəllər yaradır".

Deputat bildirib ki, Ermənistanın "humanitar böhran" və "blokada" iddiaları tamamilə əsassızdır: "Əgər həmin bölgədə, doğrudan da, onların iddia etdikləri kimi, "aclıq" olsaydı, Azərbaycan Qızıl Aypara Cəmiyyəti tərəfindən göndərilən yardımı qəbul edə, ya da ən azından yüklərin Ağdam-Xankəndi yolu ilə daşınmasına razı olardılar. Bütün bunlar sübut edir ki, er-

mənilər ənənəvi olaraq yalan danışmağa davam edirlər. Bu gün Ermənistan saxta iddialarını həyata keçirmək üçün hər yola əl atır. Lakin unudur ki, onun yeganə çıxış yolu ölkəmizin təklif etdiyi təkmil sülh modelini qəbul etmək və münasibətlərin normallaşması üçün sülh sazişi imzalamadır. Əks halda, Azərbaycan haylara güzəştə gedən deyil".

Anar İsgəndərovun sözlərinə görə, bu gün Ermənistan rəhbərliyi və Qarabağda yaşayan ermənilər Azərbaycanla bağlı həqiqətləri öncə özləri qəbul edib, sonra da bütün dünyaya etiraf etməlidirlər. Bizim ərazilərimizdə yaşamaq üçün Azərbaycan qanunlarını qəbul etməlidirlər. Əks təqdirdə, vətəndaşımız olmayan şəxslər, ələlxüsus da mənfur ermənilər bizim torpaqlarımızda hansı haqla məskunlaşa bilərlər?! Onlar və himayədarları nə qədər bağırırsa bağırınsınlar, bu bizi maraqlandırmır. Əsas odur ki, Azərbaycanın tələb və şərtləri beynəlxalq hüquq norma və prinsiplərinə uyğundur. Bu gün səsini qaldıran dünya ölkələrinə sual oluna bilər ki, bəs 30 il ərzində niyə lal olub Azərbaycanın tapdanmış hüquqlarını müdafiə etmədiniz?!

Deputat vurğulayıb ki, Ermənistan hər vəchlə sülh müqaviləsini imzalamaqdan yayınsa da, hətta silahlanaraq yeni müharibəyə hazırlaşsa da, bu bizi qətiyyənlə rahat etmir: "Çünki Azərbaycan Ordusu 44 günlük müharibədə olduğundan da güclüdür. Azərbaycan qalib dövlətdir və hökmü verən də, iddia qaldıran da hər zaman qalib tərəf olur. Ona görə də Ermənistanın tək yolu həm sözdə, həm də əməldə Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü tanımaq və Qarabağda yaşayan ermənilərin cəmiyyətimizə reintegrasiyasıdır. Azərbaycanın işi haqq işidir".

"Dəmir yumruq" hər an hazırdır

Milli Məclisin deputatı Vüqar Bayramov söyləyib ki, son 30 ildə Ermənistanın müxtəlif və bir-birini inkar edən, ziddiyətli bəyanatlarının davamlı şahidi olmuşuq: "Ermənistanın ölkəmizin ərazi bütövlüyünü tanıdığını bəyan etməsinə baxmayaraq, xüsusilə son vaxtlar baş verən hadisələr, "humanitar böhran" uydurmaları təsdiq edir ki, bu gün İrəvan praktiki olaraq sülh müqaviləsinin bağlanmasına deyil, vəziyyətin daha da gərginləşməsinə çalışır. Azərbaycan isə sülh prosesinə sadıqdır və sülhün əldə edilməsi üçün mümkün olan bütün səylərini birləşdirib".

Deputat qeyd edib ki, Azərbaycan üçün sülhün əldə edilməsi yalnız ölkəmizin ərazi bütövlüyü çərçivəsində mümkündür: "Bunun başqa alternativini yoxdur. Ermənistanın öz mövqeyini mütəmadi dəyişməsinə baxmayaraq, Azərbaycanın bu məsələdə vahid mövqeyi mövcuddur. Azərbaycan ərazi bütövlüyünün və suverenliyinin tanınması şərtilə, Ermənistanla sülh müqaviləsi bağlamağa tam hazırdır. Qalib tərəf olmasına rəğmən, müharibədən dərhal sonra Hayastana sülh təklif etməsi Azərbaycanın regionda sülhə və əməkdaşlığa xüsusi diqqət göstərdiyini sübut edir. Lakin unutmaq olmaz ki, Ermənistanda revanşist meyillər güclənərsə, bizim "dəmir yumruq" yerindədir.

Vüqar Bayramov əlavə edib ki, istənilən revanşist meyilləri dağıda biləcək güclü ordumuz və hər zaman həmrəylik nümayiş etdirən xalqımız Prezident, müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin yanındadır. Şanlı ordumuz istənilən təxribat cəhdlərinin qarşısını almağa və təhdidlərə cavab verməyə qadirdir.

*Nəzrin QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"*